Universidad Interamericana de Puerto Rico
Recinto de Barranquitas

DEPARTAMENTO DE EDUCACION, CIENCIAS SOCIALES Y ESTUDIOS HUMANISTICOS

HORAS DE OFICINA DE LA FACULTAD TIEMPO COMPLETO
AGOSTO- DICIEMBRE 2020

PROFESOR CONSEJERO
Y HORAS DE OFICINA ACADEMICO

DIRECCION DE LOS
ELECTRONICA ESTUDIANTES

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado DE:

11:00 a12:30 PM|9:30 2 11:00 AM |11:00 a 12:30 PM| 9:30 2 11:00 AM

;2 4 3:30a4:10 PM Justicia Criminal
Concelr:)(:lon_Marquez’ Investigacion y Forense
rancisco
fconcepcion@br.inter.edu 787-857-3600
Ext. 2036
9:30 - 11:05 AM Educacién
Gonzalez Rodriguez, 287-857-3600
Evelyn Ext. 2036

eqgonzdalez@br.inter.edu

1:00a2:00 PM (9:00a11:15 AM | 1:00a2:00 PM | 9:00 a2 11:00 AM

Morales Sanchez, Luis R. Justicia Criminal

Irmorales@br.inter.edu 787-857-3600
Ext. 2036
Morales Santiago, Educacion y Justicia
Gamaliel Criminal
gmorales@br.inter.edu 787-857-3600

Ext. 2036



mailto:fconcepción@br.inter.edu
mailto:egonzález@br.inter.edu
mailto:lrmorales@br.inter.edu
mailto:gmorales@br.inter.edu

PROFESOR
Y

DIRECCION
ELECTRONICA

Pizarro Santiago, Vilma G.
vpizarro@br.inter.edu

Martes

HORAS DE OFICINA

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

10:00 a 11:10 AM

1:00 2 2:00 PM

10:00 a 11:00 AM

1:00 2 2:00 PM

CONSEJERO
ACADEMICO
DE LOS
ESTUDIANTES
DE:

Justicia Criminal

787-857-3600
Ext. 2036

Torres Suarez, Irma D.
itorres@br.inter.edu

9:30a11:30 AM

9:30a11:30 AM

Justicia Criminal
Investigacion y Forense

787-857-3600
Ext. 2036

Zofakis De Ledn, Alicia
azofakis@br.inter.edu

11:30a12:00 M

8:00 a2 9:30 AM

11:30a12:00 M

8:00 a2 9:30 AM

Justicia Criminal

787-857-3600
Ext. 2036



mailto:vpizarro@br.inter.edu
mailto:itorres@br.inter.edu
mailto:azofakis@br.inter.edu

